全国农林高校社科管理协作组

关于召开第七届全国农林高校哲学社会科学发展论坛的通知

有关高等学校：
　　为贯彻落实习近平总书记哲学社会科学工作重要讲话精神，加快构建中国特色哲学社会科学，推动农林高校哲学社会科学的繁荣发展，决定召开“第七届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”。论坛由全国农林高校社科管理协作组主办，中国农业大学承办。现将有关事项通知如下：
一、论坛主题
　　深入学习领会贯彻落实习近平总书记哲学社会科学工作重要讲话精神，围绕农村经济社会转型，发挥农林高校优势，为加快构建中国特色哲学社会科学做贡献。
二、与会人员
　　1.特邀专家
　　2.涉农高校分管科研校领导
　　3.涉农高校人文社科专家学者
　　4.涉农高校社科（科研）处负责人与社科科研管理工作人员
　　（每校不超过3人）
　　5.相关媒体代表
三、研讨内容
　　1.分论坛一：农业供给侧改革
　　2.分论坛二：全面建成小康社会背景下的农村发展管理
　　3.分论坛三：农村基层党建问题研究
　　4.分论坛四：涉农高校哲学社会科学科研管理
四、论坛安排
　　1.会议时间：2016年11月25日（周五）全天会议，11月24日报到，11月26日离会。
　　2.会议及报到地点：北京市海淀区金码大酒店（地址：北京市海淀区学清路甲38号，总台电话：010-62396668）。
五、其他事项
　　1.参会要求：参会人员须提供1篇论文。论文征集时间延长至10月28日，征文要求及投稿邮箱见附件1。
　　2.论坛往返交通费、食宿费自理。论坛不组织接站，请自行前往会议地点报到。
　　3.会议回执（见附件2）在10月30日前以电子邮件的形式发送至：wrh@cau.edu.cn。
　　联系人：乌日汉
　　联系电话：（010）62731442  13126578150

　　附件：
　　1.关于“第七届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”征文通知
　　2.“第七届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”回执表
                           全国农林高校社科管理协作组
                                中国农业大学（代章）
                          2016年10月13日